АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2012 года

№ 158
	Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Войсковицкого сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.02.1998 г.  №28-ФЗ «О Гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 г.  №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 г.   №69-ФЗ «О пожарной безопасности» администрация Войсковицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Войсковицкого сельского поселения.

2. Пункт 2 постановления администрации Войсковицкого сельского поселения от 20.03.2008 г. № 41 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Войсковицкого сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Приложение к настоящему постановлению разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.
Глава администрации

Войсковицкого сельского поселения

В.Г. Пивоваров
Исп. Воронин Е.В.

Приложение

к постановлению администрации
Войсковицкого сельского поселения

от 10.10.2012 года  № 158
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Войсковицкого сельского поселения

	Председатель комиссии:

Воронин Евгений Васильевич
	- заместитель главы администрации Войсковицкого сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
Леонова Ольга Павловна
	- специалист ВУС администрации Войсковицкого сельского поселения

	Члены комиссии: Измайлов Александр Ибрагимович
	- начальник аварийных служб ОАО «Коммунальные системы Гатчинского района» (по согласованию)

	Иванов Илья
Юрьевич
	- старший участковый уполномоченный 102 отдела полиции УМВД России по Гатчинскому району (по согласованию)

	Даурцева Юлия Николаевна
	- директор МБУК «Войсковицкий центр культуры и спорта»

	Секлетова Ольга Викторовна
	- заведующая Войсковицкой амбулатории №1 (по согласованию)

	Коноводова Валентина Семеновна
	- начальник ЖЭУ п. Войсковицы МУП ЖКХ «Сиверский» (по согласованию)

	Куликов Владимир Сергеевич
	- Начальник службы безопасности ЗАО «ДСК-Войсковицы» (по согласованию)

	Геоб Алексей Владимирович
	- депутат Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения (по согласованию)

	Леонтьева Марина Александровна
	- специалист по вопросам ЖКХ администрации Войсковицкого сельского поселения